
Power banka USB

 

20 000 mAh

Dvojité USB

Baterie Li-Pol

 
DLP7721N

Tenká a výkonná power banka
s přenosnou záložní napájecí sadou

Mějte s sebou dost energie v jakékoli situaci – tato powerbanka vám poskytne dostatek energie na více než

jedno plné nabití. Dva porty USB umožňují nabíjet dvě zařízení zároveň. Velká kapacita 20 000 mAh slouží

k plnému dobíjení vícero mobilních zařízení a také umožňuje nabíjení tabletů.

Inteligentní ochrana

Ochrana baterie a ochrana proti zkratu

Potvrzení operací na první pohled

Indikátor zapnutí LED

Špičkový výkon

Souběžné nabíjení dvou zařízení pomocí 2 nabíjecích portů USB

Přenosné napájení

Vícenásobné nabíjení různých zařízení na cestách

Kompatibilní s USB zařízeními

Funguje kdekoli – skvěle se hodí, když nemáte nablízku zdroj napájení

Rychlé nabíjení s celkovým výstupem 3,1 A a vstupem 2 A

Nabíjejte svá mobilní zařízení

Včetně mikro USB kabelu pro připojení a nabíjení



Power banka USB DLP7721N/00

Přednosti Specifikace

Funguje kdekoli

I když není nablízku elektrická zásuvka ani

nabíječka do automobilu, můžete dobít baterii

svého zařízení pomocí praktické sady

akumulátorů. Inteligentní sada akumulátorů

nejprve dodává napájení jako první, takže ji po

použití odpojíte a zařízení má stále nabitou

baterii.

Včetně mikro USB kabelu

Kabel mikro USB na USB 2.0 je určen pro

použití s mobilními telefony, digitálními

fotoaparáty a dalšími přenosnými zařízeními

s mikro USB připojením. Noste jej s sebou,

mějte jej položený na stole nebo jím nahraďte

ztracený kabel. V případě potřeby budete vždy

moci připojit zařízení a nabíjet.

Vícenásobné nabíjení

Tento přenosný napájecí zdroj vám poskytne

napájení navíc na cestách, a to ve formě více

než dvou plných dobití. Vezměte si jej s sebou,

když cestujete, a budete mít v případě potřeby

k dispozici záložní napájení.

Kompatibilní s USB zařízeními

Univerzální jednotka je vybavena USB

připojením pro použití s USB zařízeními

prostřednictvím USB kabelu, který již vlastníte,

nebo který lze zakoupit samostatně.

Duální nabíječka USB

Souběžné nabíjení dvou zařízení pomocí 2

nabíjecích portů USB

Indikátor zapnutí LED

Nenápadná LED kontrolka měkce svítí a na

první pohled vás upozorní, že je zařízení

napájeno.

Inteligentní ochrana

Ochrana baterie a ochrana proti zkratu

Rychlé nabíjení s celkovým proudem 3,1 A

Rychlé nabíjení s celkovým výstupem 3,1 A

a vstupem 2 A

Vnější obal

Délka: 34 cm

Počet spotřebitelských balení: 18

Délka: 13.4 palců

Šířka: 24 cm

Hrubá hmotnost: 9.2 kg

Výška: 22.5 cm

GTIN: 1 48 95229 12860 3

Šířka: 9.4 palců

Výška: 8.9 palců

Čistá hmotnost: 6.570 kg

Hrubá hmotnost: 20.282 lb

Čistá hmotnost: 14.484 lb

Hmotnost obalu: 2.630 kg

Hmotnost obalu: 5.798 lb

Napájení

Kapacita baterie: 20 000 mAh

Maximální příkon: USB-C: 5 V / 2 A Micro USB

5 V / 2 A

Výstup: USB-C: 5 V / 3 A, USB-A 1/2: 5 V / 2,1 A

Rozměry balení

Výška: 19.5 cm

Typ umístění poličky: Obojí

Šířka: 3.5 cm

Hloubka: 9.5 cm

Výška: 7.7 palců

Počet zahrnutých výrobků: 1

EAN: 48 95229 12860 6

Šířka: 1.4 palců

Hrubá hmotnost: 0.5 kg

Hloubka: 3.7 palců

Čistá hmotnost: 0.365 kg

Hrubá hmotnost: 1.102 lb

Čistá hmotnost: 0.805 lb

Hmotnost obalu: 0.135 kg

Hmotnost obalu: 0.298 lb

Rozměry výrobku

Výška: 13.6 cm

Šířka: 6.8 cm

Hloubka: 2.75 cm

Šířka: 2.7 palců

Výška: 5.4 palců

Hloubka: 1.1 palců

Hmotnost: 0.348 kg

Hmotnost: 0.767 lb

Příslušenství

Kabely: Micro-USB

Uživatelská příručka: Uživatelská příručka

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑03‑05

Verze: 3.3.1

EAN: 48 95229 12860 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

